
	KTÜ TIP FAKÜLTESİ SÜREÇ YÖNETİMİ (SÜREKLİ İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI) PUKÖ DÖNGÜSÜ FORMU	
Faaliyetin Ortaya Çıkması/Belirlenmesi: TEPDAD Çıkış Raporu - 10.09.2019 (Madde 6.2. Üniversitenin Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma yönergesine Tıp Fakültesine özgü Eğitimcilerin Eğitimi ve benzeri kriterlerin eklenmesi)	Faaliyetin Adı: Akademik yükseltme ve süre uzatımlarında Eğitici Eğitimi alma kriterinin uygulanması	
Başlangıç Tarihi: Şubat 2020 Bitiş Tarihi: Aralık 2021	Faaliyet Sorumlusu/Sorumluları: Dekanlık	
P lanlama: <ol style="list-style-type: none">1. Öğretim Üyesi akademik yükseltmelerinde Eğitici Eğitimi alma kriterinin kullanılması2. Öğretim Üyesi süre uzatımlarında Eğitici Eğitimi alma kriterinin kullanılması3. Eğitim Yönetiminde yer alacak olan öğretim üyelerinin görevlendirmelerinde Eğitici Eğitimi alma kriterinin kullanılması		
U ygulama: <ol style="list-style-type: none">1. 12.02.2020 tarihinde yapılan Fakülte Yönetim Kurulunda "Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesinde görev yapan tüm öğretim üyelerimizin süre uzatımı, akademik yükseltme ve Eğitim Yönetimi ile ilgili görevlendirilmelerinin yapılabilmesi için, Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitici Eğitimleri Yönergesinde tanımlanan Eğitici Eğitimi Programına katılarak başarılı olması gerekmektedir" kararı alınmış ve bu karar doğrultusunda uygulama başlatılmıştır.		
K ontrol: Şubat 2020 sonrasında; <ol style="list-style-type: none">1. Akademik yükseltme alan öğretim üyelerinin çoğunluğunun Temel Eğitici Eğitimi aldığı belirlenmiştir.		

2. Süre uzatımı yapılan öğretim üyelerimizin çoğunluğunun Temel Eğitici Eğitimi aldığı belirlenmiştir.
3. Eğitim Yönetimi ile ilgili kurul ve komisyonlarda görev alan bazı öğretim üyelerinin Temel Eğitici Eğitimi almadığı belirlenmiştir.

Önlem:

1. Pandemi nedeni ile az sayıda yapılabilen Temel Eğitici Eğitimlerinin 2022 yılından itibaren her yıl yapılacak şekilde sürdürülmesi planlandı.
2. Akademik yükseltmelerde ve süre uzatımlarında hazırlanan dosyaya Temel Eğitici Eğitimi belgesinin eklenmesi ve bu belgenin Fakülte Yönetim Kurulunca değerlendirildikten sonra gerekli onayın verilmesi planlandı.
3. Eğitim Yönetimi ile ilgili kurul ve komisyonlarda görev alan tüm öğretim üyelerinin 2022 yılında düzenlenecek olan Temel Eğitici Eğitimi kursuna katılımının sağlanması planlandı.
4. Konu ile ilgili bilgilendirme yazısı yazılması planlandı.

Sonuç: Belirlenen önlemler tamamlandıktan sonra PUKO döngüsü kapatılacaktır.

Tarih: 03.12.2021

Onay: Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA

Dekan